
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “C. GOVONI” 
Via Fortezza, 20 – 44121 Ferrara Tel. e fax n. 0532/770444  C.F. 93076220388 

pec: FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT  e-mail: feic81100x@istruzione.it 
Sito web: https://icgovoniferrara.edu.it/ codice univoco di fatturazione: UFEJJ6 

 

 

 

Prot. VEDI SEGNATURA               Ferrara,   24/05/2023 

            

    

All'Albo Pretorio dell'Istituto  

Al sito web dell’Istituto 

                      Agli atti 

 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE ATA  

 

AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI NR. 1  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA OPERATIVO 

NAZIONALE (PON) “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 

2014-2020.  

PON Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Nota di Adesione prot. n. 36723 del 

15/03/2023 – Per la realizzazione di percorsi formativi volti  a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, 

delle studentesse e degli studenti provenienti dall’ Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche 

attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione 

e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE) 

 

CNP: 10.1.1A-FSEPON-EM-2023-86 

CUP: B74C23000460007 

 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 

 

VISTO      il PON Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1 – Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 – Per la realizzazione di 

percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli 

FEIC81100X - AC2ABA2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003040 - 24/05/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI

mailto:FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:feic81100x@istruzione.it
https://icgovoniferrara.edu.it/


 

 

studenti provenienti dall’ Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un 

rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione 

e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE); 

 

 

VISTA   la nota di adesione prot.n. 36723 del 15/03/2023 per la realizzazione di percorsi formativi volti  
a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’ 
Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale; 

 
VISTA   la nota Prot. n.  AOOGABMI-65546  del 17/04/2023 autorizzazione progetto: 10.1.1A-

FSEPON-EM-2023-86 - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

 
VISTO     che questa Istituzione Scolastica risulta tra i beneficiari del finanziamento de quo giusta 

autorizzazione con Nota prot. n. AOOGABMI - 65546 del 17/04/2023 del MI, con codice 
10.1.1A-FSEPON-CL-2023-2; 

 
VISTA        le delibere del Collegio docenti e del Consiglio d’Istituto con la quale è stata approvata 

l’adesione al Progetto in oggetto; 
 

VISTO        il Decreto Direttoriale del MI con la quale è stata approvata la graduatoria dei progetti ammessi 
a finanziamento; 

 

VISTO  il Programma Annuale e.f. 2023; 

 

VISTE  le Linee guida e norme di riferimento; 

 

VISTO  l’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001 e s.m.i.; 

 

VISTE  le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2014-2020; 

 

PRESO ATTO che per l’attuazione dei suddetti percorsi è affidata al Dirigente Scolastico in qualità di 

RUP la responsabilità della esecuzione. 

 

CONSIDERATO che la responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene unicamente 

all’istituzione scolastica cui è stata autorizzata l’attuazione del progetto di formazione e che il responsabile 

del progetto è unicamente il Dirigente Scolastico pro tempore; 

 

PRESO ATTO delle ore di impegno necessarie per portare a termine il progetto; 

 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi    Strutturali Europei 

2014-2020; 

 

VISTA la determina prot. nr 2737 del 10-05-2023 di indizione della procedura volta a selezionare nr. 1 A.A. in 

supporto al DSGA nell’espletamento dei compiti connessi alla realizzazione del progetto PON CARE; 

 

VISTO il proprio avviso prot. nr. 2737 del 10-05-2023; 

 

CONSIDERATO che per la valutazione delle istanze pervenute si è resa necessaria la nomina della 

commissione tecnica giudicatrice con atto prot. nr. 2738  del 10-05-2023; 

 

CONSIDERATA l’unica candidatura pervenuta prot. nr.  2739 del 10/05/2023; 

 

VISTO il verbale della commissione Prot. n. 2911 del 17/05/2023 per la selezione delle figure in  oggetto; 

 

FEIC81100X - AC2ABA2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003040 - 24/05/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI



 

 

CONSIDERATA la graduatoria provvisoria prot. nr 2912  del 17/05/2023  e decorso infruttuosamente il 

termine per la proposizione di reclami e/o impugnazioni avverso la stessa; 

 

 

VISTA la regolarità delle procedure; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA per il progetto CNP: 10.1.1A-FSEPON-EM-2023-

86 : 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA  ASSISTENTI AMM. 

 

N. 

  

PUNTI 

 

1 

 

DELLA MONICA C.G. 

 

39 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 

60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Anna BAZZANINI 

 

 

 

 

 

 
 

FEIC81100X - AC2ABA2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003040 - 24/05/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI


		2023-05-24T11:20:58+0200
	ANNA BAZZANINI




